
  

 

 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

P.O.BOX 6 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

 

Č.j.: PPR-3350-32/ČJ-2013-990656 
Praha 23. dubna 2013 
Počet listů: 1 

Dle rozdělovníku 
 

 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „Praha 5, areál Zbraslav, E. Přemyslovny 1304-výstavba 
operačního střediska“. 
 
Oznamujeme Vám, že dne 23. dubna 2013 byl uveřejněn na profilu zadavatele opravený 
slepý rozpočet s názvem (OPRAVENÝ SLEPÝ 04_2013 - IOS - rozpočet - final v excelu a 
OPRAVENÝ SLEPÝ 04_2013 - IOS - rozpočet - dodatek 1 v PDF), který nahrazuje slepý 
rozpočet uveřejněný dne 18. dubna 2013 s názvem (SLEPÝ 12_2012 - IOS - rozpočet – final 
v excelu a SLEPÝ 12_2012 - IOS - rozpočet – final v PDF). Provedené změny jsou barevně 
vyznačeny. Adresa profilu zadavatele, kde je možné dokumenty získat je: 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515459 
 
Dále byly dne 23. dubna 2013 uveřejněny na profilu zadavatele následující opravené 
(dokumenty) soubory, které nahrazují uvedené dokumenty (soubory) uveřejněné dne 18. 
dubna 2013. 
 
ABCEFG zpráva DODATEK 1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.1. architektonicko 
stavební část-ABEFG zpráva 
 
F 1 1 8 - 1pp návrh dodatek 1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.1. architektonicko 
stavební část-č.8-1pp návrh 
 
F 1 1 16 - tabulky prvků dodatek 1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.1. architektonicko 
stavební část-č.16-tabulky prvků 
 
F 1 1 9 - 1np návrh dodatek 1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.1. architektonicko 
stavební část-č.9-1np návrh 
 
3 - VZT půdorys 1PP Dodatek č1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.4.e. 
vzduchotechnika-3 - VZT půdorys 1PP 
 
2 - Specifiakce materiálu Dodatek č 1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.4.e. 
vzduchotechnika-2 - Specifikace materiálu 
 
1- Technická zpráva Dodatek č 1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.4.e. 
vzduchotechnika-1 - Technická zpráva 
 
EL-Specifiakce materiálu dodatek 1, který nahrazuje soubor s názvem F.1.4.c. silnoproud-
EL-Specifiakce materiálu 



                                                                                                                                                                                                            Nádražní 16 

                                                                                                                                                                                                            P.O.Box 6 

                                                                                                                                                                                                           150 05 Praha 5 

 
Dále byly dne 23. dubna 2013 zveřejněny dokumenty (soubory) v souladu s vyhláškou č. 
230/2012 vztahující se k postupům výpočtu, jedná se o následující soubory: 
VV - Bourací práce 
VV - Osazení dieslu 
VV - Stavební práce 
 
Na základě těchto úprav zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. června 
2013 do 9 hodin. Termín otevírání obálek se uskuteční 3. června 2013 v 11 hodin. 

 

 
                                                                                                    Ing. Stanislav Loskot  
                                                                                                           za zadavatele 


